

Verksamhetsberättelser SBK 2022

Verksamhetsberättelse Arbetsplikt 2022

Vi har fortsatt att aktivt söka efter medlemmar som vill engagera sig i både stort och smått - vi anser att det är viktigt och trevligt med engagerade medlemmar, som värnar om vår klubb och som förstår vikten av att vårda inför framtiden. Vi fortsatte därför vår verksamhet med flertalet arbetspliktstillfällen som vi infört. Där kan medlemmarna vid valfritt tillfälle hjälpa till att bidra med arbetskraft. Vi har tillsammans städat hamnplanen, klippt gräs, rensat vattnet utanför bryggorna på skräp, målat sjöbodarna, röjt vass/sly, monterat y-bommar, öppnat och stängt Klubbholmen och assisterat vid onsdagsseglingarna. Skillnaden från tidigare år är att det finns valfria arbetstillfällen och att samordningen har skapat många trevliga möten med andra medlemmar. Ett tillfälle ersätter den tidigare arbetsplikten. Genom medverkan får man avgiften krediterad. Ett stort tack till alla som deltagit!

Birgitta Torstensson
kommunikation@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Hamn & Land 2022

Verksamhetsåret har präglats av att planera, bygga och färdigställa den nya spolplattan. Det är nu framdraget vatten och el till plattan, ett reningsverk är installerat och vi tar hand om det grövre materialet från båtbottnarna i en uppsamlare/rensbrunn vid plattan. Detta har medfört vissa omändringar i båtplacering på hamnplanen. Inköp av en rejäl högtryckstvätt som värmer tvättvattnet vilket förenklar rengöring vid upptagning. Alla båtar upptagna på hamnplanen rengjordes på spolplattan.

Strandkanten invid Bergudden har förstärkts i samband med att angöringen för Bensinbryggan flyttades från sidan mot Bergudden och går nu rakt in på hamnplanen. På bryggan kvarstår att ordna vattentillförsel och några nya elstolpar.

Under säsongen har ett antal arbetspass utförts på hamnplanen och kring våra övriga områden vilket gjort att vi kört bort två hela containrar med skräp. Den uppgraderade arbetsplikten tillsammans med organisation och kommunikation har gett oss trevliga och givande arbetspass.

Arbetet med att rensa hamnplanen på järnskrot och vaggor har fortsatt och idag kvarstår endast tre vaggor som fått dispens för denna vinter. Det gamla spelet till slipen såldes, så nu kan vi göra något trevligt av Snapsen, det gamla spelskjulet.

På våren inköptes ytterligare ett antal Y-bommar och monterades där det var möjligt för att få till ytterligare några båtplatser. Att avpassa och flytta Y-bommar alternativt platsbyten för medlemmar gör att vi får in ytterligare någon medlemsbåt varje år.

På hösten startades ett projekt att kontrollera och filma fästen till alla svajbojar. Detta görs med dykare och dokumenteras i skrift och via filmsekvens på varje boj.

Renoveringen och utbyte av plankor på Klubbhusbryggan fortsatte och nu är drygt hälften av plankorna utbytta. Kvarstår att kontrollera och eventuellt byta frontstocken som på vissa ställen är ansatt av fukt.

Vi har använt en del av inköpt material och/eller material från Klubbhusbryggan till att byta brädor på bryggorna vid Tattbybron. Då denna brygga troligen inte kommer finnas kvar i samband med att Nacka kommun vill bygga om bron, försöker vi göra underhåll på mest kostnadseffektiva sätt. Ytterligare jolleställ har satts upp på den nyrenoverade Badhusbryggan samt intill mastskjulet på Klubbhusbryggan.

På våren inköptes en ny hamnjolle för de som har svajboj och för andra göromål som kräver en jolle. Denna är placerad intill lilla rampen och åror finns i båten eller i vagnskjulet/garaget. Uppgradering av lyftanordningar i mastskjulen samt fortsatt utbildning vid mastkranen. Året avslutades med en elrevision av våra anläggningar på land och bryggor för att garantera säkerhet och funktion.

Under året har två båtar på svajboj slitit sig och kunnat räddas av andra medlemmar eller kringboende. Att båtarna slet sig berodde på bristfällig förtöjning. På land hade vi tillgrepp av motorer under april samt en hel ribbåt på trailer försvann i slutet av november.

Peter Björck, Per Dahlberg och Jonas Näver
ansvariga Hamn o Land-gruppen
hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Hamntillsyn 2022

- Vi har provat att införa flexibla tillsynstider, där man hade möjligheten att börja kl 20.00 och avsluta kl 06.00. Av säkerhetsskäl var vi två medlemmar kl 22-04. Vi kommer vidareutveckla det systemet för att minimera risken för stölder.
- Vi har fortsatt att erbjuda en lista på hamntillsynsersättare som funnits på en namn-, telefon- och maillista på hemsidan resp i klubbhuset.
- Hamntillsynsinstruktion har funnits i en pärm i klubbhuset och på hemsidan. Dessutom har medlemmen fått en instruktion på länk via mejl, då man anmält sitt pass.
- SBU genomförde systembyte i augusti vilket gjorde att några medlemmar blev dubbelbokade.
- Vi har haft några träffar där vi gått igenom hur hamntillsynen ska bedrivas, vilket vi kommer fortsätta med och utveckla.
- I ordningsreglerna på hemsidan har vi förtydligat och reviderat avsnittet om hamntillsyn.
- Vi införde qr-koder för in- och utcheckning för att underlätta för både medlemmarna och hamntillsynsansvarig.

Victor Wallenberg
ansvarig Hamntillsyn
hamntillsyn@saltsjobadensbatklubb

Verksamhetsberättelse Klubbholmen 2022

- Nytt kök i Storstugan.
- Reparation av yttre pontonen - då den "slitit" sig.
- Arbetsdag med frivilliga medlemmar är inlagt vid öppning och stängning av ön.
- Uthyrningen av stugorna har ökat.
- Vi införde att man kan hyra stugorna både veckovis och över fyra dagar.
- Nya trappor till utsiktsberget.
- Renoverad trappa till altanen på Norrstugan.
- Förbättrade räcken vid dasset, till Norrstugan samt vid grillplatsen nedanför Norrstugan.
- Bryggan vid Söderstugan har fått en extra vinkel och en badstege.
- Brygglocken på ostliga bryggan är reparerade.
- En jolle med segel skänktes av medlem till ön.
- Vi har infört på försök att ha bastun öppet året om.
- Reparation av bastuaggatet, efter att en sten hittats i kaminröret.

Vi vill tacka er som varit på ön och hjälp till.

Peter Blom och Mikael Florin
ansvariga Klubbholmen
klubbholmen@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Kommunikation 2022

Facebook och Instagram; vi fortsätter att informera medlemmarna om klubbens verksamhet. Ibland samma information som utskick via e-mail till medlemmarna från Hamn & Land, ofta fristående information kring aktiviteter, byggen, påminnelser, fotografier. Tillgång till dessa sociala medier finns även åtkomligt via länkar på hemsidan. Foton från Instagram finns på första sidan på hemsidan.

QR-koder; har införts och vidareutvecklats som komplement till betalning via hemsidan och satts upp väl synligt på Klubbhuset i hamnen och på vissa ställen på Klubbholmen såsom bastun och landströmsuttagen. Detta för att förenkla betalning för medlemmar och deras gäster, men även för ekonomiansvarig att enklare organisera de inbetalda avgifterna.

Hemsidan; har under året förnyats, rensats, uppdaterats, organiserats och effektiviserats för att göra den mer medlemsvänlig. Målet har varit att det ska bli lättare att hitta rätt information. Jag har även, tillsammans med Erik Turesson, tagit bort/arkiverat gammal information och gamla bilder.

Information hamnplanen, Klubbholmen och bryggorna; gamla, inaktuella skyltar har tagits ned och nya skyltar har satts upp.

Birgitta Torstensson
kommunikation@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Miljö 2022

Den största händelsen under året som gått och som resulterat i en förbättrad miljö, är utan tvekan att vi fått spolplattan på plats. Nu har vi möjlighet att spola av merparten av våra båtar som går upp ur sjön och kan genom detta ta hand om färgrester och snäckskal på ett enkelt och effektivt sätt. Mer information om spolplattan finns att läsa under Hamn och lands verksamhetsberättelse.

Miljöenheten från Nacka kommun genomförde en inspektion av hanteringen av vårt miljöavfall och hur vi aktivt arbetar med nuvarande riktlinjer för båtklubbers miljöarbete. Vi blev godkända och kunde samtidigt konstatera att våra miljöåtgärder är väl anpassade till vår verksamhet. Vi har städad ur och organiserat simplexboden, uppmärkta fat gör det enklare att avfallssortera. En sopcontainer har också funnits tillgänglig på hamnplanen under hela säsongen.

XRF-mätningen fortsatte på båtar byggda före 1996. Mätresultaten registrerades och rapporterades in till Nacka kommuns miljöavdelning.

Vi vill gärna tacka för allas samarbete – det är bara tillsammans som vi kan förbättra vår miljö!

miljo@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Segling 2022

Seglingssäsong; började med en träningsonsdag för att sedan övergå till serien.

Nytt för i år var att funktionärsrollen räknades som ett arbetspliktspass, tack alla Ni som var med och hjälpte till. Start och mål bemannades av några ungdomar - ett stort tack till dem med.

Onsdagskappseglingar; totalt genomfördes 12 onsdagsseglingar och ett klubbmästerskap. Totalt deltog 47 enskilda. Vi har många deltagare från andra båtklubbar som är med i våra onsdagsseglingar och i några fall ha dessa också blivit medlemmar i Saltsjöbadens Båtklubb.

Klubbmästare; årets klubbmästare blev Ola Johansson.

Seglarpub; en seglarpub genomfördes i mars och uppskattades mycket.

Facebook; inlägg med information, förfrågningar och dialoger gällande seglingsaktiviteterna fortsätter att ske främst via Facebookgruppen "Kappsegling på Baggen" som undertecknad ansvarar för.

Victor Wallenberg
Seglingsansvarig
victor.wallenberg@saltsjobadensbatklubb.se